檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

法務部矯正署彰化看守所　函

地址：51054彰化縣員林市法院街73號

承辦人：林政宏

電話：04-8327205

傳真：04-8341002

電子信箱：on2658@mail.moj.gov.tw

受文者：臺灣彰化地方法院檢察署

發文日期：中華民國105年01月30日

發文字號：彰所戒字第10508002110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A11043700F_10508002110A0C_ATTCH1.pdf、A11043700F_10508002110A0C

_ATTCH2.pdf、A11043700F_10508002110A0C_ATTCH4.doc)

主旨：檢送本所自營作業跑馬稿及產品DM各乙份，產品網址為ht

tp://www.chd.moj.gov.tw/ct.asp?xItem=80388&CtNode=

23553&mp=081，惠請協助網頁刊登訊息及電子跑馬宣傳，

宣傳期程為即日起至105年12月31日止，請查照。

正本：臺灣彰化地方法院、臺灣彰化地方法院檢察署

副本： 2016-01-30
10:49:52

所長　蘇慶榮

彰化地方法院檢察署 1050130

10500053560